
Stimmberechtigte Männer :
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte :

Eingegangene Wahlzettel (Wählende) :
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel :
- Ungültige Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

7762

0
0

7260

0

(81)

(82)

(83)
(84)

(87)

(88)

(85)

10613
11554
22167

3402

(86)3858

Stimmbeteiligung

= 100 %

32.75 %=

    Total   

Gültig eingelegte Wahlzettel :
In Abzug kommen:
- Leere (gestempelte) Wahlzettel :
- Ungültige (gestempelte) Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

0
0

7260

3858

0

(82)

(83)
(84)

(86)

(87)

(88)

(85)

- Davon ungültig eingelegt (ungestempelt) :

3402

Eingegangene Wahlzettel : 7762

= 32.75 %7260
502

Formular 4
Uster

198: Gemeinderat UsterStadt Uster

Wahltag: 27.03.2022

Gemeindeprotokoll Seite 1 von 1

BFS-Nr: 198
27.03.22/18:30

Mandate: 36

58734 5908935501 01Sozialdemokratische Partei Uster - SP Uster

57838 5879495602 02Schweizerische Volkspartei Uster (SVP Uster)

36625 3719356803 03FDP. Die Liberalen Uster

33831 3393410304 04Grüne Partei

35255 3577451905 05Grünliberale Stadt Uster

12194 1232813406 06Evangelische Volkspartei (EVP)

3961 7876391507 07Bürgernahe Politik Uster BPU

3372 4739136708 08EDU - Eidgenössisch Demokratische Union

11400 1163323309 09Die Mitte Stadt Uster

253210 8150 261360 96Total:

Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros:

PräsidentIn: 2.Mitglied:

1.Mitglied:

SekretärIn/SchreiberIn:

261360 98Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.

Listenergebnisse:

LiNr Listenbezeichnung
Kandidaten-

Stimmen
Zusatz-

Stimmen
Total Partei-

Stimmen ZN


